
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

   GRAD POREČ - PARENZO  
CITTÀ DI PORE Č - PARENZO 

Gradonačelnik 
KLASA : 372-03/10-01/57  
URBROJ : 2167/01-09/01-10-2  
Poreč-Parenzo, 01. srpanj 2010.   
 
 Na temelju članka 14. Odluke o poslovnom prostoru ("Službeni glasnik Grada 
Poreča", broj 04/01), članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi ("NN" br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 
i 36/09 ), te članka 53. Statuta Grada Poreča - Parenzo ("Službeni glasnik Grada 
Poreča" br. 6/09), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo, na prijedlog Upravnog 
odjela za upravljanje gradskom imovinom (KLASA: 372-03/10-01/20, URBROJ: 
2167/01-02/13-10-3 od 17.06.2010.), 01. srpnja 2010. godine, donosi sljedeći  
 

Z A K L J U Č A K 
 

1. Udovoljava se zahtjevu Lekaj Lucije o promjeni djelatnosti fotografskog i 
trgovačkog obrta "FOTO LEKAJ", iz Poreča, Decumanus 4, u Ugovoru o 
zakupu poslovnog prostora Klasa: 372-03/08-01/76, URBROJ: 2167/01-09-
08-3 sklopljenog 17.10.2008., sa fotografske na trgovačku djelatnost. 
 

2. Zakupnina za poslovni prostor obračunavati će se po Odluci o izmjeni Odluke 
o poslovnom prostoru ("Službeni glasnik Grada Poreča" br. 7/03) prema zoni i 
grupi djelatnosti, te će iznositi 11,70 €/m2, odnosno 234 € mjesečno. 
 

3. Sukladno točci 1. i 2. ovog Zaključka, sklopit će se Anex Ugovora o zakupu 
poslovnog prostora, u predloženom tekstu koji čini dio ovog Zaključka. 
 

4. Za provedbu ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za upravljanje 
gradskom imovinom. 

   
 
 
                       GRADONAČELNIK 
                           Edi Štifanić  
  
 
 
 
Dostaviti: 
1. Upravnom Odjelu za upravljanje gradskom imovinom-ovdje, 
2. Lekaj Lucija, Poreč, Decumanus 4, 
3. Arhiva-ovdje. 


